HỘI LHTN VIỆT NAM TỈNH QUẢNG NAM
          UỶ BAN THÀNH PHỐ HỘI AN
                               ***                      Hội An, ngày 04 tháng 5 năm 2019
                     Số: 01 - TB/UBH

THÔNG BÁO
V/v

Duyệt hồ sơ Hội nghị Hội LHTN Việt Nam cấp cơ sở giữa nhiệm kỳ 2016-2021

Căn cứ Kế hoạch số 01-KH/UBH ngày 21/01/2019 của Ủy ban Hội LHTN

Việt Nam thành phố về việc Tổ chức Hội nghị đại biểu Hội LHTN Việt Nam các cấp
giữa nhiệm kỳ 2016 – 2021, Thường trực Hội LHTN Việt Nam thành phố thông báo
một số nội dung có liên quan đến việc duyệt hồ sơ Hội nghị đại biểu Hội LHTN Việt
Nam cấp cơ sở giữa nhiệm kỳ 2016-2021, cụ thể như sau:

1. Thời gian duyệt Hồ sơ Hội nghị:
- Ngày 08/5/2019: Duyệt hồ sơ của các đơn vị: Cẩm Thanh, Minh An, Cẩm

Kim, Sơn Phong.
- Ngày 09/5/2019: Duyệt hồ sơ của các đơn vị: Cẩm Nam, Cẩm An, Cẩm Châu,

Thanh Hà.
- Ngày 10/5/2019: Duyệt hồ sơ của các đơn vị: Cửa Đại, Tân An, Tân Hiệp,

Cẩm Hà.
* Lưu ý: Nếu đơn vị nào hoàn thành hồ sơ sớm có thể đăng ký duyệt sớm hơn so

với thời gian quy định.
2. Hồ sơ Hội nghị được duyệt gồm:
- Dự thảo Báo cáo sơ kết Công tác Hội và phong trào thanh niên giữa nhiệm kỳ

2016-2021 (theo mẫu báo cáo do Thành hội đã gửi);
- Dự kiến Chương trình Hội nghị giữa nhiệm kỳ và kịch bản điều hành (theo

chương trình do Thành hội đã gửi);
- Dự thảo Đề án hiệp thương kiện toàn UBH và danh sách nhân sự dự kiến kiện

toàn UBH;
- Danh sách nhân sự dự kiến Đoàn Chủ tịch, Thư ký, Ban kiểm tra tình hình đại

biểu dự Hội nghị;
- Danh sách nhân sự dự kiến tham dự Hội nghị cấp thành phố;
- Dự thảo Nghị quyết Hội nghị.

Hội LHTN Việt Nam thành phố đề nghị các cơ sở Hội thực hiện tốt các nội dung

trên để quá trình duyệt hồ sơ được đảm bảo thời gian quy định.

Nơi nhận:
- Các cơ sở Hội trực thuộc;
- Lưu VP.

TM. UỶ BAN HỘI
CHỦ TỊCH

(đã ký)

Hồ Khá